アングル
形鋼材
ANGLES
CHANELS
 製 品 名  L型アングル－外側基準フリー指定タイプ－  －外側基準フリー指定肉厚選択タイプ－
 ページ  1151  1153
 －外側基準3辺等辺・2辺等辺タイプ－  －外側基準不等辺タイプ－  L型アングル－内側基準フリー指定タイプ－
 1154  1155  1156

25 6.3（      ）
Order
注文例
型式 － A － B － L
LAS5 － A25 － B25 － L100
Price
価格
■数量スライド価格 （！ 1円未満切り捨て） P.81
数 量 1～14 15～19 20～49
値引率 基準単価 5% 10%
！表示数量超えは
お見積り
Alteration
追加工
型式 － A － B － L － （CKC）
LAS10 － A100 － B50 － L200 － CKC
Alteration Code Spec. ¥/1Code
CKC
A面に対するL寸法両面
の直角加工をします。
 指定方法  CKC 800
L±0.5
6.3 6.3
A0.050.05 A
A
T 公差
T A B L
L　～300 ±0.3 ±0.5 ±0.5 ±0.5
L　301～ ±0.5 ±0.7 ±0.7 ±0.5
-11512
3 指P.82ストーク A 500円/1本
！同一サイズ3本以上は一律1,350円
●L～300mm

お見積り
Order
注文例
型式 － L
LACA8
LAFS12
－
－
100
200
Delivery
出荷日
●LACS・LAFS
3
●LACA・LACU・LAFA
3 指 P.82ストーク A 500円/1本
！同一サイズ3本以上は一律1,350円
※LACA12（アルミ）の
みr2は右記形状に
なります。
ご注文型番を自動生成！ご注文型番を自動生成！ http://fa.misumi.jp/ミスミ FA メカ2009
F51-04 色校
Type M材質
LAIS SS400
LAIA A6063
型式 指定1mm単位
Type T A B L
LAIS 6 25～75 25～75
25～10010 25～100 25～100
LAIA 6 25～75 25～75
10 25～100 25～100
Type A B
￥基準単価
LAIS6 LAIS10 LAIA6 LAIA10
L25～50 L51～100 L25～50 L51～100 L25～50 L51～100 L25～50 L51～100
LAIS
LAIA
25～50
25～50
3,980 5,750 4,870 6,620 3,920 5,570 4,560 6,480
51～75 4,870 6,870 5,510 7,820 4,710 6,570 5,310 7,480
76～100 － － 6,110 8,220 － － 5,900 7,870
25～50
51～75
4,870 6,750 5,400 7,580 4,660 6,400 5,270 7,370
51～75 5,510 7,480 6,200 8,510 5,330 7,150 6,060 8,300
76～100 － － 6,880 9,360 － － 6,800 9,250
25～50
76～100
5,980 8,850 5,860 7,970 5,680 8,310 5,700 7,700
51～75 6,710 9,560 6,760 9,230 7,680 9,060 6,670 9,120
76～100 － － 7,350 9,860 － － 7,230 9,700
Alteration Code Spec. ¥/1Code
CKC
A面に対するL寸法両面の
直角加工をします。
指定方法  CKC 800
A・B寸法の長手 直角度
k
25～75 0.05以内
76～100 0.10以内
L±0.5
6.3 6.3
A0.050.05 A
A

5
Order
注文例
型式 － A － B － L
LSS5 － A25 － B25 － L100
Alteration
追加工
型式 － A － B － L －（CKC・SR・WR）
LSS10 － A100－ B50－ L200－ CKC
Type M材質
LSS SS400
LSA A6063
LSAW A5052
LSUW SUS304
型式
T公差
指定1mm単位
Type T A B L
LSS
5
±0.5 25～75 25～75
25～300
6
10 ±1.0 25～125 25～125
12 ±1.5 101～150 101～150
LSA
5
±0.5 25～75 25～75
25～3006
10 ±1.0 25～100 25～100
LSAW
10
±1.0 101～150 101～150 50～200
12
15 ±1.5 101～200 101～200 50～300
LSUW
10
±1.0 76～150 76～150
50～20012
15 ±1.5 101～200 101～200
Alterations Code Spec. ￥/1Code
L±0.5
6.3 6.3
A0.050.05 A
A
CKC
A面に対するL寸法両
面の直角加工をしま
す。
指定方法  CKC
LSS
LSA 800
LSAW
LSUW 1,200
L/2
6
A
SR
10
10
10（リブ厚） SR
L寸法のセンターに
t6mmのリブを追加溶
接します。
SR≧A/2
指定方法  SR80
（リブの高さ＝底面よ
り80mm）
！ LSAW、LSUW
 にのみ適用
LSAW 2,200
LSUW 4,000
L±0.5